CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ

Kính gửi: Thầy Hiệu trưởng trường THPT Phước Kiển
Tôi tên:
Là phụ huynh của em:
Đang (đã) học lớp .............................. Năm học
Địa chỉ thường trú:
Nay tôi làm đơn này kính xin Thầy Hiệu trưởng cho tôi được mượn học bạ cấp…………… của em
Từ ngày.......................đến ngày..................................................
Lý do: ................................................................................................................................................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Tôi hứa hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu học bạ bị hỏng, thất lạc,… Xin chân thành cám ơn và trân trọng kính chào.
	Hiệu trưởng

	…….., ngày ... tháng ... năm……
Phụ huynh kí tên